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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zalacznik nr 2

do Uchwaty Nr XXXIIl /257/ 2018 kwoﬁy w
RADY POWIATU CZESTOCHOWSKIEGO z
z dnia 18 pazdziernika 2018 roku.
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 64 102 858,00/ 19 628 995,00 12 641 987,00 7 295 874,00 2139 298,00 17 809 929,00
1.a - wydatki biezace 15903 739,00 2887 262,00 4 332 240,00 4 587 225,00 1969 098,00 829 047,00
1.b - wydatki majatkowe 48 199 119,001 16 741 733,00 8 309 747,00 2708 649,00 170 200,00/ 16 980 882,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DEEC el i EpEho 2 BRgf sy 41856 841,00 3748272000 962773400 723347400 2076898,00| 17 809 929,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 14 828 030,00 2 645 324,00 3 644 029,00 4 524 825,00 1906 698,00 829 047,00
Regionalny Program Operacyjny Zespot Szkot
1.1.1.1 | Wojewddztwa Slgskiego pn." Z dobrym Ponadgimnazjalnych w| 2016 | 2019 687 484,00 179 570,00 150 113,00 0,00 0,00 0,00
zawodem w lepszg przyszto$¢ " - Koniecpolu
Wzmocnienie potencjatu edukacyjnego w
Zakresie szkolnictwa zawodowego
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
1.1.1.5 | "Scalanie gruntéw obiekt Lubojna, Starostwo Powiatowe | 2017 | 2023 5155 951,00 407 480,00 1172 003,00 2 106 557,00 1248 705,00 212 886,00
Lubojenka, Lubojenka Majatek gmina
Mykanow" - Poprawa wynikéw
gospodarczych wszystkich gospodarstw
oraz utatwienie restrukturyzacji i
modernizacji gospodarstw
Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
1.1.1.6 | "Scalanie gruntéw obiekt Zawada, Starostwo Powiatowe | 2017 | 2022 5097 398,00 1250 520,00 1 330 256,00 1 607 839,00 109 347,00 12 300,00
Zberezka, Sliwakéw gmina Klomnice" -
Poprawa wynikéw gospodarczych
wszystkich gospodarstw oraz utatwienie
restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw




Limit 2023 Limit
zobowigzan
12 480,00 32 821 577,00
12 480,00 4 855 033,00
0,00 27 966 544,00
12 480,00 31 609 770,00
12 480,00 4 663 386,00
0,00 8 803,00
8 320,00 672 738,00
0,00 474 232,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.1.1.7

Program Erasmus+"Innowacyjne
pokolenie" - Zwigkszenie zaintersowania
uczniéw naukg przedmiotow Scistych i
technikg

Liceum
Ogdlnoksztatcgce w
Kamienicy Polskiej

2017 | 2018

98 484,00

47 803,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.8

Program POWERSE "Mobilno$¢ kadry
edukacji szkolnej" - Podniesienie
umigjetnosci jezykowych kadry edukacji
szkolnej

Liceum
Ogélinoksztatcgce w
Kamienicy Polskiej

2017 | 2018

129 157,00

59 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.9

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Widzéw, Gmina
Kruszyna" - Poprawa wynikow
gospodarczych gospodarstw oraz
ufatwienie restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2019 | 2023

2 254 062,00

0,00

340 967,00

756 428,00

548 646,00

603 861,00

1.1.1.10

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Réwne szanse
- lepszy start"- nowoczesna baza
dydaktyczna do praktycznej nauki
zawodu dla uczniow z
niepetnosprawnoscig intelektualng w
Szkole Specjalnej Przysposabiajgcej do
Pracy w Bogumitku - Poprawa
efektywno$ci ksztatcenia zawodowego

Starostwo Powiatowe

2017 | 2019

125 047,00

0,00

125 047,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.11

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Nowoczesna
baza dydaktyczna - miarg sukcesu
zawodowego" - modernizacja bazy
dydaktycznej ksztatcenia zawodowego
Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych w
Koniecpolu - Poprawa efektywnosci
ksztatcenia zawodowego

Starostwo Powiatowe

2016 | 2019

38 931,00

0,00

38 931,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.12

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Lepsza jako$é
ksztafcenia - wieksza szansa na rynku
pracy uczniéw Zespotu Szkét w Ztotym
Potoku - Wzrost szans na zatrudnienie
uczniow szkoly poprzez realizacje
kompleksowego wsparcia oraz diagnoze
potrzeb rozwojowych i edukacyjnych
uczniow

Zespot Szkot w Ztotym
Potoku

2018 | 2019

451 328,00

193 396,00

257 932,00

0,00

0,00

0,00



Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 0,00

0,00 0,00

4 160,00 2 254 062,00

0,00 125 047,00

0,00 38 931,00

0,00 451 328,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.1.1.13

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego Slgskiego
"Roéwne szanse - lepszy start” -
warsztaty, zajecia dodatkowe i kursy dla
uczniéw Szkoty Specjalnej
Przysposabiajgcej do Pracy w
Specjalnym Osrodku Szkolno -
Wychowawczym w Bogumitku - Wzrost
Jjakosci ksztatcenia zawodowego
ukierunkowany na poprawe zdolnosci do
zatrudnienia uczniow z
niepetnosprawnos$ciami

Specjalny O$rodek
Szkolno-
Wychowawczy w
Bogumitku

2018 | 2020

790 188,00

507 407,00

228 780,00

54 001,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

27 028 811,00

1102 948,00

5983 705,00

2708 649,00

170 200,00

16 980 882,00

1.1.2.1

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Nowoczesna
baza dydaktyczna - miarg sukcesu
zawodowego" - modernizacja bazy
dydaktycznej ksztatcenia zawodowego
Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych w
Koniecpolu - Poprawa efektywnosci
ksztatcenia zawodowego

Starostwo Powiatowe

2016 | 2019

2701731,00

114 000,00

2 555 803,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego
pn."Termomodernizacja budynku Domu
Pomocy Spotecznej w Lelowie" -
Poprawa warunkoéw bytowych 0s6b
przebywajgcych w DPS

Starostwo Powiatowe

2015 | 2019

1948 115,00

812 242,00

1127 659,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Réwne szanse
- lepszy start"- nowoczesna baza
dydaktyczna do praktycznej nauki
zawodu dla ucznioéw z
niepetnosprawno$cig intelektualng w
Szkole Specjalnej Przysposabiajgcej do
Pracy w Bogumitku - Poprawa
efektywno$ci ksztatcenia zawodowego

Starostwo Powiatowe

2017 | 2019

2519 234,00

176 706,00

2 300 243,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2023 Limit
zobowigzan
0,00 638 245,00

0,00| 26 946 384,00

0,00 2 669 803,00

0,00 1939 901,00

0,00 2476 949,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.1.2.8

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Lubojna,
Lubojenka, Lubojenka Majgtek gmina
Mykanoéw" - Poprawa wynikéw
gospodarczych wszystkich gospodarstw
oraz utatwienie restrukturyzacji i
modernizacji gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2020 | 2022

9154 023,00

0,00

0,00

1620 144,00

90 000,00

7 443 879,00

1.1.2.9

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Zawada,
Zberezka, Sliwakow gmina Ktomnice" -
Poprawa wynikéw gospodarczych
wszystkich gospodarstw oraz utfatwienie
restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2020 | 2022

7 249 624,00

0,00

0,00

358 700,00

43 200,00

6 847 724,00

1.1.2.10

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Widzéw, Gmina
Kruszyna" - Poprawa wynikow
gospodarczych gospodarstw oraz
ufatwienie restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2020 | 2022

3456 084,00

0,00

0,00

729 805,00

37 000,00

2689 279,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

22 246 017,00

15 880 723,00

3 014 253,00

62 400,00

62 400,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

1075 709,00

241 938,00

688 211,00

62 400,00

62 400,00

0,00

1.3.1.1

Program Kompleksowy wsparcia dla
rodzin "Za zyciem" w zakresie realizacji
zadan o$rodka koordynacyjno -
rehabilitacyjno - opiekuriczego na
terenie powiatu czestochowskiego -
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
i jego rodziny

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Czestochowie

2017 | 2021

239 160,00

46 800,00

46 800,00

62 400,00

62 400,00

0,00




Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 9 154 023,00
0,00 7 249 624,00
0,00 3456 084,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 1211 807,00
0,00 191 647,00
0,00 191 647,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021 Limit 2022

1.3.1.2

Zatozenie Bazy Danych Obiektéw
Topograficznych (BDOT 500) -
dostosowanie formatéw danych do
obowigzujgcych przepisow

Starostwo Powiatowe

2018 | 2019

498 150,00

59 778,00

438 372,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Modernizacja ewidencji gruntow i
budynkoéw w powiecie czestochowskim -
uzupetnienie bazy danych w zakresie
budynkow, lokali i uzytkéw

Starostwo Powiatowe

2018 | 2019

338 399,00

135 360,00

203 039,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

21170 308,00

15 638 785,00

2 326 042,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Przebudowa DP 1060 S na odcinku od-
DK-91 w m. Rudniki do skrzyzowania z
DP 1061 S (KoSciuszki) w m. Redziny na
dt-.2,6 km, Etap | i w m. Marianka
RedZzinska, Etap Il, gm Redziny -
Poprawa bezpieczeristwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drog

2012 | 2018

7 563 946,00

4 490 588,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Likwidacja barier architektonicznych w
budynku Starostwa Powiatowego ww
Czestochowie poprzez zainstalowanie
wewnetrznej windy osobowey -
Likwidacja barier architektonicznych

Starostwo Powiatowe

2017 | 2018

459 706,00

444 823,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Termomodernizacja budynku Gminnego
Centrum Pracy PUP w Koniecpolu -
zmniejszenie stopnia zanieczyszczenia
powietrza w powiecie

Starostwo Powiatowe

2017 | 2019

85 000,00

0,00

75 160,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025 S
na odc. Rybna-DW483 w km.5+760-
8+650 oraz w m. Mykandéw (rondo) i
drogi powiatowej nr 1059S w m.
Mykanéw (odcinek rondo - kos$ciét) w km
0+000-0+250, gm. Mykanow - poprawa
bezpieczeristwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drog

2015 | 2018

7 907 400,00

7 800 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Opracowanie projektu i budowa ciggu
pieszo-rowerowego z odwodnieniem i
przebudowa nawierzchni przy drodze
powiatowej nr 1054 S na odc. tysiec -
Starcza, gm. Starcza - Poprawa
bezpieczenstwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drog

2018 | 2019

540 100,00

40 100,00

500 000,00

0,00 0,00 0,00



Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1020 160,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 75 160,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Jednostka Okres L Ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
- inansowe
koordynujaca od do

Dostosowanie Budynku Gtéwnego Domu Dom Pomocy

1.3.2.11 | Pomocy Spotecznej w Blachowni do Spotecznej w 2018 | 2019 945 000,00 450 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00
wymagan bezpieczenstwa pozarowego - Blachowni
Zapewnienie bezpieczenstwa
pozarowego
Przebudowa drogi powiatowej nr 1024 S ;

1.3.2.12 | wm. Rzerzeczycg (‘f,,_ Skrzydlcjawska) gm. P OW’at"D"r‘g’ Zarzad | 2018 | 2019 3669 156,000  2413274,00| 1255 882,00 0,00 0,00 0,00
Kfomnice - Poprawa bezpieczenstwa na g
drogach powiatowych




Limit 2023 Limit
zobowigzan
0,00 945 000,00

0,00

0,00
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